
UCHWAŁA NR XLIII/376/2017
RADY MIEJSKIEJ W KIETRZU

z dnia 26 października 2017 r.

w sprawie uchylenia uchwały Rady Miejskiej w Kietrzu Nr XLII/365/2017 z dnia 28 września 2017 r. 
w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowej Zasadniczej Szkoły Zawodowej Zespołu Szkół 

w Kietrzu w Branżową Szkołę I stopnia Zespołu Szkół w Kietrzu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2017 r. poz. 1875) oraz art. 162 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Przepisy wprowadzające ustawę - 
Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60 z późn. zm.) w związku z art. 88 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 
Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 59 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Uchylić w całości uchwałę Nr XLII/365/2017 z dnia 28 września 2017 r. w sprawie stwierdzenia 
przekształcenia dotychczasowej Zasadniczej Szkoły Zawodowej Zespołu Szkół w Kietrzu w Branżową Szkołę I 
stopnia Zespołu Szkół w Kietrzu.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kietrza.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kietrzu

Damian Bosowski

Id: 03BF0E2E-7C15-4BE6-8B63-637090DCEC20. Podpisany Strona 1




